
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ALLIEVI/E
REZZATO - 10 GIUGNO 2014

Organizzazione: ATL. REZZATO - REZZATO

RISULTATI

200 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:12 - Vento: -0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 56 MOROSINI Sara 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.47

2 4 46 LUCIANI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.30

3 2 96 PIZZI Giulia 1997 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 28.52

4 5 25 ASTOLFI Valentina 1997 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 29.84

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:14 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 17 COLOSIO Noemi 1997 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.42

2 3 100 NOLASCHI Claudia 1997 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 28.30

3 4 81 GANDELLI Giorgia 1998 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 31.53

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 17 COLOSIO Noemi 1997 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.42 -0.6 

2 3 56 MOROSINI Sara 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.47 -0.1 

3 4 46 LUCIANI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.30 -0.1 

4 3 100 NOLASCHI Claudia 1997 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 28.30 -0.6 

5 2 96 PIZZI Giulia 1997 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 28.52 -0.1 

6 5 25 ASTOLFI Valentina 1997 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 29.84 -0.1 

7 4 81 GANDELLI Giorgia 1998 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 31.53 -0.6 

800 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:25  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 250 VERTUA Camilla 1998 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:30.00

2 3I 251 TONAZZI ARMANI Sara 1997 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:33.01

3 6I 254 BONORA Isabella 1997 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:33.36

4 4I 252 BOIFAVA Alessia 1998 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:34.04

5 5I 253 KAUR Amandeep 1998 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:59.02

Passaggi: m. 400: 1.11.24

3000 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:56  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 264 TOSIO Rakeb 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11:19.32

2 261 OLMI Francesca 1997 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11:25.08

3 265 MARIANI Matilde 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11:47.12

4 266 PARACCHINI Camilla 1998 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 12:06.98

Passaggi: m. 1000: 3.42.45 - m. 2000: 7.35.80

400 Hs H 76 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 08:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 66 PIROLA Chiara 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:07.34

Salto in lungo/LJ Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:46 - Ora Fine: 21:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 43 BREGOLI Tiziana 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.04

1°: 4.71  2°: N  3°: 5.04    4°: 4.91  5°: 4.86  6°: 4.60   

  +0.6        +0.3      +0.5    +0.7    -0.1   



2 24 BONETTI Alessia 1998 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.88

1°: 3.37  2°: 4.73  3°: 4.73    4°: 4.88  5°: 4.03  6°: 4.68   

  +0.8    +0.4    +0.3      +0.9    +0.4    -0.6   

3 100 MINA Camilla 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4.22

1°: 4.22  2°: N  3°: 4.10    4°: 3.85  5°: 4.13  6°: P   

  +0.4        +0.5      +0.6    +0.6       

4 79 MAGGI Camilla 1998 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3.71

1°: 3.71  2°: 3.42  3°: 3.59    4°: 3.59  5°: 3.45  6°: 3.45   

  +0.7    +0.3    +0.3      +0.7    +0.5    -0.7   

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 29 FILIPPINI Carlotta 1998 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.09

1°: 8.86  2°: 8.59  3°: 9.09    4°: N  5°: 8.55  6°: N   

Disco/DT Kg 1,000 Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:45 - Ora Fine: 21:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 GUSMINI Valentina 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 31.18

1°: 31.18  2°: N  3°: 29.74    4°: 27.67  5°: N  6°: 25.66   

2 94 BETTINELLI Grazia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 31.12

1°: 28.77  2°: 30.45  3°: 29.54    4°: 30.00  5°: 31.12  6°: 30.92   

3 13 PAN Stefania 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 21.99

1°: 21.85  2°: 20.55  3°: N    4°: 21.99  5°: N  6°: 20.91   

4 42 FILIPPINI Carlotta 1998 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 18.85

1°: 18.75  2°: 17.76  3°: 18.85    4°: 18.24  5°: N  6°: 18.62   

200 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:17 - Vento: -0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2 PAPETTI Alessandro 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 23.79

2 4 8 BORONI Davide 1997 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 24.09

3 2 35 FOSCHETTI Ibrahim Leona 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.34

4 5 21 TRECCANI Stefano 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 24.48

5 6 92 GATTA ZINI Riccardo 1998 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 24.85

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:19 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 62 GIOVANARDI Alberto 1998 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.66

2 3 30 OMODEI Francesco 1998 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.32

3 4 83 FERLA Gabriele 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 26.12

4 2 72 INVERARDI Luca 1998 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 27.16

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:21 - Vento: -0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 45 DALE Paolo 1997 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 24.26

2 2 65 REBUZZI Christopher 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.91

3 3 26 MAZZA Alessandro 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 25.57

4 4 41 FOLETTI Roberto 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 25.96

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 62 GIOVANARDI Alberto 1998 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.66 -0.6 

2 3 2 PAPETTI Alessandro 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 23.79 -0.5 

3 4 8 BORONI Davide 1997 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 24.09 -0.5 

4 5 45 DALE Paolo 1997 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 24.26 -0.5 

5 2 35 FOSCHETTI Ibrahim Leona 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.34 -0.5 

6 5 21 TRECCANI Stefano 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 24.48 -0.5 

7 6 92 GATTA ZINI Riccardo 1998 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 24.85 -0.5 

8 2 65 REBUZZI Christopher 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.91 -0.5 

9 3 30 OMODEI Francesco 1998 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.32 -0.6 

10 3 26 MAZZA Alessandro 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 25.57 -0.5 

11 4 41 FOLETTI Roberto 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 25.96 -0.5 



12 4 83 FERLA Gabriele 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 26.12 -0.6 

13 2 72 INVERARDI Luca 1998 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 27.16 -0.6 

800 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 272 D'AGOSTINO Antonio 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:58.51

2 5I 274 AGOSTINI Francesco 1997 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:58.58

3 4I 271 LODA Alessio 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:01.65

4 2I 276 FACCHIN Stefano 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:03.76

5 6I 282 ZAHOUAN Abdellah 1997 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:04.76

6 1I 281 EZ ZAKI Ismail 1998 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:06.52

7 3E 280 UBERTI Leonardo 1997 AM BS521 FREE-ZONE 2:06.78

Passaggi: m. 400: 1.01.52

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 278 ZALTIERI Davide 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:08.49

2 1I 285 CANTI Manuel 1998 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:09.95

3 2I 283 COPONI Michael 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:14.02

4 6I 273 CONSOLATI Davide 1998 AM BS521 FREE-ZONE 2:14.65

5 4I 279 TONINELLI Stefano 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 2:15.24

6 5I 284 FORBITI Claudio 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 2:26.12

Passaggi: m. 400: 1.04.40

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 272 D'AGOSTINO Antonio 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:58.51

2 5I 274 AGOSTINI Francesco 1997 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:58.58

3 4I 271 LODA Alessio 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:01.65

4 2I 276 FACCHIN Stefano 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:03.76

5 6I 282 ZAHOUAN Abdellah 1997 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:04.76

6 1I 281 EZ ZAKI Ismail 1998 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:06.52

7 3E 280 UBERTI Leonardo 1997 AM BS521 FREE-ZONE 2:06.78

8 3I 278 ZALTIERI Davide 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:08.49

9 1I 285 CANTI Manuel 1998 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:09.95

10 2I 283 COPONI Michael 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:14.02

11 6I 273 CONSOLATI Davide 1998 AM BS521 FREE-ZONE 2:14.65

12 4I 279 TONINELLI Stefano 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 2:15.24

13 5I 284 FORBITI Claudio 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 2:26.12

3000 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:58  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 298 MONDAZZI Alberto 1998 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9:06.80

2 290 PAROLINI Sebastiano 1998 AM BG225 ATL. CASAZZA 9:15.38

3 296 LAMBERTI Marco 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 9:39.44

4 299 FOGUANI Mohsin 1998 AM TN119 S.A. VALCHIESE 9:41.06

5 297 PRANDELLI Davide 1998 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 10:19.95

6 293 BETTINSOLI Andrea 1998 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10:36.40

  291 RAZGANI Yassin 1997 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO NP

Passaggi: m. 1000: 3.03.50 - m. 2000: 6.07.30

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 08:04  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 95 FOLLI Mattia 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 57.60

2 4 1 RIVA Gianluca 1998 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 59.64

3 2 28 GARDA Ivan 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 1:02.74

Salto in lungo/LJ Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:46 - Ora Fine: 21:25  



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 20 BORONI Davide 1997 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 6.53

1°: 6.27  2°: N  3°: 5.38    4°: P  5°: 6.25  6°: 6.53   

  +0.8        +0.6          +0.0    +0.5   

2 70 TELLAROLI Angelo 1997 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6.19

1°: 6.19  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

  +0.6                         

3 93 FACCHIN Pietro 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 6.10

1°: 5.97  2°: 5.87  3°: 6.03    4°: 5.82  5°: 6.10  6°: 5.94   

  +0.5    +0.3    +0.5      +0.3    +0.5    +0.4   

4 91 POCHETTI Valerio 1998 AM BS607 ATL. POMPIANO 5.43

1°: 4.56  2°: 5.30  3°: 5.29    4°: 5.43  5°: 5.43  6°: 5.24   

  +0.6    +0.3    +0.8      +0.2    -0.6    +0.3   

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 97 BONIZZONI Giuseppe 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.74

1°: 14.25  2°: 14.52  3°: 14.74    4°: 13.56  5°: 13.88  6°: 13.56   

2 37 GATTI Alessandro 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.31

1°: 11.53  2°: 11.43  3°: 11.95    4°: 11.77  5°: 12.31  6°: 10.30   

3 9 BUTTURINI Mattia 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.59

1°: 10.28  2°: 11.15  3°: 11.59    4°: 11.34  5°: 11.12  6°: 10.83   

4 77 PAVONI Marco 1997 AM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10.72

1°: 9.75  2°: 9.31  3°: 9.93    4°: 10.72  5°: 9.35  6°: N   

5 68 TELLAROLI Angelo 1997 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.28

1°: 10.00  2°: 10.27  3°: 10.28    4°: 10.19  5°: N  6°: N   

6 99 NICOLI Mirco 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.13

1°: 8.31  2°: 7.98  3°: 9.13    4°: 9.10  5°: 8.57  6°: 8.70   

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:45 - Ora Fine: 21:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 34 BONIZZONI Giuseppe 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 45.06

1°: 40.84  2°: 40.20  3°: 39.39    4°: 41.52  5°: 43.48  6°: 45.06   

2 44 GATTI Alessandro 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 30.45

1°: 30.45  2°: 27.92  3°: 25.83    4°: N  5°: 26.65  6°: 26.62   

3 58 NICOLI Mirco 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 29.69

1°: N  2°: N  3°: 29.54    4°: 29.69  5°: N  6°: N   

4 39 RIGOSA Andrea 1997 AM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 25.20

1°: 20.80  2°: N  3°: 20.67    4°: 25.20  5°: N  6°: 22.89   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


